
 

 

ZARZĄDZENIE NR  65 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw przeglądu regulacji prawnych w zakresie udzielania kredytów 

preferencyjnych dla rolników 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw przeglądu regulacji prawnych w zakresie udzielania kredytów 

preferencyjnych dla rolników, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanego dalej „Ministrem”. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu – członek Kierownictwa Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanego dalej 

„Ministerstwem”, nadzorujący sprawy objęte zakresem działania Departamentu Wsparcia Rolników 

w Ministerstwie; 

2) zastępca przewodniczącego Zespołu – dyrektor Departamentu Wsparcia Rolników w Ministerstwie; 

3) wskazani przez przewodniczącego Zespołu dyrektorzy komórek organizacyjnych w Ministerstwie; 

4) zaproszeni przez Ministra przedstawiciele: 

a) Ministerstwa Finansów, 

b) Instytutu Ekonomiki Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej – Państwowego Instytutu Badawczego, 

c) Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, 

d) Krajowego Związku Banków Spółdzielczych, 

e) Związku Banków Polskich, 

f) banków, 

g) organizacji rolniczych. 

2. W pracach Zespołu mogą brać udział, z głosem doradczym, osoby zaproszone przez przewodniczącego 

Zespołu, w szczególności eksperci właściwi w sprawach należących do zadań Zespołu. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) analiza i ocena funkcjonowania kredytów bankowych, w tym preferencyjnych kredytów  z dopłatami do 

oprocentowania ze środków Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa; 

2) opracowanie propozycji ewentualnych zmian w zakresie kredytów preferencyjnych dla producentów 

rolnych, w tym w zakresie oprocentowania tych kredytów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 14 października 2020 r.

Poz. 80



§ 4. 1. Przewodniczący Zespołu może tworzyć grupy robocze do analizy bieżących zagadnień z zakresu 

działania Zespołu. 

2. W skład grupy roboczej mogą wchodzić członkowie Zespołu oraz inne osoby wyznaczone lub zaproszone 

przez przewodniczącego Zespołu. 

3. Przewodniczący Zespołu określa tryb pracy grupy roboczej w regulaminie pracy grupy roboczej. 

4. W przypadku nieobecności przewodniczącego Zespołu zadania określone w ust. 1-3 wykonuje zastępca 

przewodniczącego Zespołu. 

§ 5. Zespół oraz grupy robocze mogą prowadzić prace i podejmować decyzje za pośrednictwem środków 

komunikacji elektronicznej. 

§ 6. 1. Obsługę organizacyjną i techniczno-biurową Zespołu oraz grup roboczych zapewnia Departament 

Wsparcia Rolników w Ministerstwie. 

2. Za udział w pracach Zespołu oraz grup roboczych nie przysługuje wynagrodzenie ani zwrot kosztów 

podróży na posiedzenie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. Sz. Giżyński 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 80


	akt (1)



